
RG.271.37.2024.ZP                    Oława, dnia 24.10.2024 

                            
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Zamawiający – Gmina Oława, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm. – dalej ustawa Pzp), informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.:  

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Niemilu.  

(Ogłoszenie nr 2024/BZP 00519712 z dnia 2024-10-15) 

I. W postępowaniu, złożono 2 oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem. 

II. Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

Zakład Robót Inżynieryjnych sp. z o.o. 

ul. Kolejowa nr 3, 42-310 Kotowice, REGON 271431721 

Cena brutto: 312 752,10 zł 

 Uzasadnienie: 
Faktyczne: Oferta wykonawcy nie podlega odrzuceniu, uzyskała największą liczbę punktów przyznanych 

według kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, 

nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Prawne: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

III. Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 

łączna punktacja: 

L.p. Wykonawca 

Punkty 

przyznane 

w 

kryterium 

cena 

Punkty 

przyznane 

w kryterium 

okres 

gwarancji 

Punkty 

przyznane 

w kryterium 

doświadczenie 

projektanta 

Łączna 

punktacja 

1. 
Zakład Robót Inżynieryjnych sp. z o.o. 
ul. Kolejowa nr 3, 42-310 Kotowice, 

REGON 271431721 
60,00 20,00 20,00 100,00 

2. 
Leszek Maryniak BUDMAR 
Łukowice Brzeskie nr 34, 49-318 
Skarbimierz, REGON 160195726 

41,80 20,00 20,00 81,80 

 
                                                                                       

 
W imieniu Zamawiającego 

 
Wójt Gminy Oława  
Artur Piotrowski  

/podpis w oryginale/ 

 


